
Městys Osvětimany KEO-W 1.11.194 / Uc06y

zpracováno:

strana:

7.6.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 1

Zpracoval: Rachvalová Karolína    dne: 7.6.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením 2/224/2018/Z                                                 na zasedání dne 17.05.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 12 741 500,00 2 450 575,00 15 192 075,00XXXX0000*

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
12 741 500,00 2 450 575,00 15 192 075,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 610 000,00 3 510 000,00 4 120 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                           *

XXXX 2 000 000,00 274 000,00 2 274 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                     *

XXXX 30 000,00 -4 000,00 26 000,00XXXX6118 Volba prezidenta republiky                                                *

XXXX 600 000,00 100 000,00 700 000,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                   *

XXXX 3 137 500,00 -3 079 500,00 58 000,00XXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                    *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
6 377 500,00 800 500,00 7 178 000,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 0,00 -1 650 075,00 -1 650 075,0000000000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
0,00 -1 650 075,00 -1 650 075,00


